[image: image1.wmf]
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

К О М И Т Е Т

по бюджетной, финансово-экономической политике и собственности

ПРОТОКОЛ

заседания комитета
22 марта 2012 года                                                                     г. Новосибирск

Всего членов комитета - 11 депутатов

Присутствовали: 8 депутатов; референт комитета Ионова Е.В.
Отсутствовали: Осин В.К. (отпуск), Червов В.Д. (болезнь), Кулинич Е.Н. (болезнь).

Повестка дня (2 вопроса) и список приглашенных прилагаются.

1. СЛУШАЛИ:

О повестке дня и порядке работы заседания комитета.

Докладывал: Сичкарев Валентин Викторович, заместитель председателя комитета.

РЕШИЛИ:

Утвердить повестку и порядок работы заседания комитета.

Голосовали:  «за» единогласно.
2. СЛУШАЛИ:

О передаче в муниципальную собственность города Новосибирска земельного участка.
Докладывал: Шилохвостов Роман Геннадьевич, член Правительства Новосибирской области – руководитель департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области.
Выступили: Шило Р.А., Сурков Н.А., Сичкарев В.В., Покровский Е.Н.
РЕШИЛИ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Новосибирской области согласовать передачу в муниципальную собственность города Новосибирска земельного участка с кадастровым номером 54:35:032480:25, площадью 10356 кв.м., находящегося в собственности Новосибирской области.

Голосовали: «за» единогласно
Заместитель
председателя комитета                                                                     В.В. Сичкарев